

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก (ท่อเหลี่ยม คสล.) สายทางหลังโรงเรียนอนุบาลอุบลราชธานี - ชลประทาน หมู่ที่ 1 (ต่อ)
 โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ท่อเหลี่ยม คสล.) สายทางหลังโรงเรียนอนุบาลอุบลราชธานี - ชลประทาน หมู่ที่ 1 (ต่อ)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ / องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

ครั้งที่ 1 ลำดับที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่าจ้างต้นท่อนต่อหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่าจ้างต้นท่อน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	(1)งานบ่อพักและท่อเหลี่ยม								
1.1	งานวางบ่								
1.1.1	[1.2]งานถากถางและถมดิน	1,224.000	ตร.ม.	2.68	3,280.32	1.3732	3.68	4,504.53	
1.2	งานดินซุด								
1.2.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	1,039.500	ลบ.ม.	46.13	47,952.13	1.3732	63.34	65,847.86	
1.3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.3.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	351.590	ลบ.ม.	4,855.99	1,707,317.52	1.3732	6,668.24	2,344,488.41	
1.3.2	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	66,554.040	กก.	37.22	2,477,141.36	1.3732	51.11	3,401,610.51	
1.4	งานทรายอัดแน่น								
1.4.1	[3(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงดัน)	133.177	ลบ.ม.	782.92	104,266.93	1.3732	1,075.10	143,179.34	
1.5	งานท่อทั่วไป								
1.5.1	[15.1 (3)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.40 ม. มอก.ชั้น 3	104.000	ทอน	972.40	101,129.60	1.3732	1,335.29	138,871.16	

ชูกิปลี เจะแฉ

06 พฤศจิกายน 2566 15:38:13

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก (ท่อเหลี่ยม คสล.) สายทางหลังโรงเรียนอนุบาลอุบลราชธานี - ชลประทาน หมู่ที่ 1 (ต่อ)
 โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ท่อเหลี่ยม คสล.) สายทางหลังโรงเรียนอนุบาลอุบลราชธานี - ชลประทาน หมู่ที่ 1 (ต่อ)
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสะอาด / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสะอาด

ครั้งที่	ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้าง (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้าง (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
								ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.5.2		[15.1 (7)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.00 ม. มอก.ชั้น 2	20.000	ทอน	3,996.72	79,934.40	1.3732	5,488.29	109,765.91	
2		งานฝาบ่อพัก								
2.1		[40] งานเหล็กรูปพรรณ เหล็กฉาก ขนาด L50X50X6มม.(26.58 กก.)	10.000	ทอน	857.63	8,576.30	1.3732	1,177.69	11,776.97	
2.2		[40] งานเหล็กรูปพรรณ เหล็กแบนรีด ขนาด 0.012 ม.Χ0.10 ม.(57 กก.)	28.000	ทอน	2,094.06	58,633.68	1.3732	2,875.56	80,515.76	
2.3		[40] งานเหล็กรูปพรรณ เหล็กแบริด ขนาด 0.012 ม.Χ0.075 ม.(42กก.)	42.000	ทอน	1,554.02	65,268.84	1.3732	2,133.98	89,627.17	
3		งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง							1,761,571.58	
รวมค่าจ้างต้นท่งสิ้น						4,653,501.08				
รวมราคากลางทั้งสิ้น									8,151,759.20	
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)									8,559,347.16	

ราคากลาง (.....) แปลงค่าตามพื้นที่เป็นค่าพื้นที่สามร้อยสี่สิบเจ็ดบาทสิบหกสตางค์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก (ท่อเหลี่ยม คสล.) สายทางหลังโรงเรียนอนุบาลสุราษฎร์ธานี - ชลประทาน หมู่ที่ 1 (ต่อ)
โดยวิธีตัดเลือก/ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ท่อเหลี่ยม คสล.) สายทางหลังโรงเรียนอนุบาลสุราษฎร์ธานี - ชลประทาน หมู่ที่ 1 (ต่อ)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการที่ได้รับผลกระทบจากอัตราดอกเบี้ยที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5
กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

